РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  Г. СЕРАФИМОВИЧ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2017 г.                                                                                                             №    13

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Серафимовичского городского Совета № 19 от 24.03.2015 г.
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании 494-ФЗ от 2812.2016 г. « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ,Устава городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области Серафимовичский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения г. Серафимович Серафимовичскоо муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Серафимовичского городского Совета № 19 от 24.03.2015 г. следующие изменения:
Пункт 1 части 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:
« 1) проект Устава городского поселения г. Серафимович, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в устав городского поселения г. Серафимович вносятся изменения     в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Конституции ( устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами. закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с федеральными законами;

2. Направить настоящее решение Главе городского поселения г. Серафимович для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования ( обнародования).

Председатель Серафимовичского городского Совета                                  Г.В.Разуваева

Глава городского  поселения г. Серафимович                                                   Т.Н.Ильина